
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb
Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-005095 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 1/2022 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky: I/14 Vojtěšice - Mladkov

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
.................................................................
...............................................................................
.............................................
..........................................
................................................................
..............................
..........................................

dále jen „Objednatel“

a
Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvková organizace
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku:

bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
dále jen „Poskytovatel “

Skálova 71, 511 01 Turnov
00085804
CZ00085804
příspěvková organizace
u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl PR, vložka 783
..............................................................
............................................
................................... 
................... ............................. 
............................. 
................................... 
................... ............................. 
.............................

takto:

1



Článek I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 15.8.2022 smlouvu o poskytování služeb č. 09EU-005095 a

1/2022 (dále jen „Smlouva“).

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je reálná úprava časového vytížení archeologického
dohledu vzhledem k umístění stavby. Jedná se zejména o eliminaci úseku kamenných zdí,
kde není předpoklad archeologických nálezů.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách Smlouvy.

2. Článek IV. Cena ve znění:

1. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně 
za Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené 
dle přílohy č. 1 Smlouvy ( dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotlivými cenami ( cena poskytnuté položky* počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). 
Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne 
částku 77864,- v Kč bez DPH.

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy.

Se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

1. „Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu 1x ročně zpětně 
za Služby řádně poskytnuté v předcházejícím roce, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 1 
tohoto dodatku č. 1 Smlouvy ( dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotlivými cenami ( cena poskytnuté položky* počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného období výstavby). Celková 
uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 
26 990,- Kč bez DPH.

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH nebo s výjimkou dalším dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží ŘSD ČR a dva 

obdrží Muzeum českého ráje v Turnově.
3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní

Stránka 2 z 3



ŘSD ČR v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že 
bude zveřejněn ŘSD ČR v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 
a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 
tímto dnem.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Kalkulace ZAV -  „I/14 Vojtěšice -  Mladkov“, k.ú. Buřany ze dne 13. února 
2023

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.

V Liberci dne 12.04.2023 V Turnově dne

................................................................................................................................................

...............................................................................................................

Stránka 3 z 3


